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19.07.2024 FIRMEN-CUP
20/21.07.2024 MINI-EM

» 24 Mannschaften spielen um die Krone in Europa
 jedes Team spielt in den Farben einer EM-Nation
e internationales Teilnehmerfeld

¢ Abendveranstaltung im Partyzelt 20.07.2024

* Theken-Europameister wird gesucht
 Ubernachtung auf dem Tempelwald méglich

e Startgebiihr nur 30,00 €



SPORTPLATZ TEMPELWALD

7~y - ~ 3

In der Residenzstadt Greiz erlebt ihr dire i i bi i geben und mit Blick
Ubexdie Stadt spielt ihr - je nach Wetterle * Kleinfeld

Natirlich kénnt ihr auch schon am Freitag anreiSe
Schlosspark, Sommerpalais, WeilRes Kreuz, Pulve
u.v.m.). Oder stimmt euch schon voll aufds

die Kids viele




24+1 Teams - 24 Lander

SG Inter Sachsen

Tempelwaldbrigade

Rasensportfreunde

FM Zwickau

FC Crossen

Bierbauchkicker Dr. Glhring
Gefliigelzangen Montagsmaler 1975
Die Traumschwiegersohne Muhligrabener SV
FC Bolzer AS Tralkorper
Wonderwall FC
Bikar Aerospace
BSM Allround Berlin
Zeulekicker

TikiTaka-Rasengefllster
TSG Stralsund

Die Dachsbande
Allohooligans

Tata boys-Ceska republika

Captain Morgan
Ajax Dauerstramm
T] Jiskra As

Niederlande

Russland

Ukraine

Respekt & Fairness

Great System - Die Regeln

Spielstarke 6+1

2x13 Minuten Spielzeit

mind. 3 Spiele sind garantiert (2x Samstag, 1x
Sonntag)

unbegrenzte Wechselbank

Ein-/ Auswechslungen frei

Penalty Shoot-Out statt 9 Meter

Rote Karte Gruppenphase = 3 Punkte Abzug
Rote Karte KO-Phase = +3 Tore fur den Gegner
Schiedsrichter verbal “angehen” = rote Karte
Parcours (Dribbling, Jonglieren, Zielschiel3en)
wahrend Gruppenphase geht in die Wertung ein

(1.Platz der Gruppe = 3 Punkte bis 4.Platz = 0 Punkte)

Rahmenprogramm

e tolle Eréffnungsfeier

e Pramierung der kreativsten Mannschaft bei
der Eréffnungsfeier (Hymne, typische
Kleidung, sonstige landestypische
Eigenheiten)

e Hupfburg

e Fussballdart

e Fussballparcour

e Auffiuhrung Tanzgruppe

e Bier- und Partyzelt

e Verpflegung

e Zeltplatz

e Pramierung Thekeneuropameister
(Mannschaftswertung)




19.07.2024

Uhrzeit (0] ¢ Beschreibung
17:00 Uhr Tempelwald Sportplatz Firmencup
T
19:00 Uhr Bierzelt Livemusik
19:00 Uhr Vereinshei

Tempelwald




20.07.2024

Uhrzeit Ort Beschreibung
07:30 Uhr Bierzelt Frihstiick (Buffet): Bitte vor Anreise buchen!
08:30 Uhr Tempelwald Sportplatz Anmeldung und Check;u.r .mel\de_t . h bei der T urnierleitung an. Hier bekommt ihr das individuelle “Starter-Set”.
Abgabe der Mannschaftsliste bei itu
»
y Kunstrasenpl 0 ier
08 0 Tempelwald Innschaft | Showe
.
Rasen-/ Kunstrasen \ o O
10:00 Uhr .
Tempelwald
r - -
zwischen 11:.00 Rasen-/ Kunstrasenplatz B'_tt. " euren.F ‘ §ballpc1r.cour SHERIiongn . : ; . A
~18:00 Uhr Tempelwald Far j n meldet ihr einen Spieler aus eurer Mannschaft (keine Dop: eldungen von Spielern). Bitte bringt an die
) Stati “Wertungsbogen” mit und lasst euch das Ergebnis eintrage ch Abschluss aller Stationen gebt ihr den
We bitte tﬂder Turnierleitung ab.
| Y
13:00 Uhr Pause - 60 Minuten \
18:00 Uhr Rasen-/ Kunstrasenplatz Showact
Tempelwald Tanzgruppe

20:00 Uhr

Bierzelt




21.07.2024

Uhrzeit Ort Beschreibung
07:30 - 08:30 Blorait Frithstick (Buffet)
Uhr Bitte vor Anreise buchen! ! -

Rasen-/ Kunstrasenplatz

09:00 rnierstart 'rqu

Tempelwal
17:30 Uhr Rasen-/ Kunstrqsen‘ szeichnungen | Thekeneuroj

Tempelwald - 1
18:00 Uhr ._ = A 3 A




ZELT JUGENDHERBERGE, HOSTEL, HOTEL

e direkt am Sportplatz o nur mit PKW erreichbar
e Grillen nicht erlaubt e gern buchen wir euch eine Unterkunft bei
e Zelt, Schlafsack, Isomatte einem unserer Partner

muss selbst mitgebracht

werden

FRUHSTUCK VERPFLEGUNGSPAKET VERPFLEGUNGS- UND GETRANKEPAKET
e Buffet im Bierzelt e 2 Roster e 2 Roster
e 2 Rostbratel e 2 Rostbratel

e 4 Getranke

Bitte meldet eure Bedarfe bis spatestens 31.05.2024




Bitte je Station den Spielername und Trikothnummer
eintragen (Jje Station ein anderer Spieler

Ergebnis an der Station eintragen lassen. .

Wertungsbogen o
Parcours

Parcours kann am 20.07.24
zwischen 11:00 - 18:00 Uhr absolviert werden. Die Ergebnisse gehen in die Gruppenwertung ein!

Wertungsbogen bis spatestens 21.07 - 09:00
Uhr bei der Turnierleitung abgeben.

Zielschiel3en Jonglieren
Name: Name:

Nummer: Nummer:

Ergebnis: Ergebnis:




Bitte fulle die Vorlage (Spalte “Anzahl”)
fur Deine komplette Mannschaft aus.

Buchung:

Bitte Teamname und Anreiseort angeben

Kategorie Beschreibung Anzahl an Personen Gesamtbetrag

Startgebuhr Je Mannschaft sind 30,00 € fur StartgebUhr und 1x Parkticket zu entrichten IXMannschaft 30,00 €
Ubernachtung Ubernachtung im Zelt ab 19.07.2024 bis 21.07.2024 fur 10,00 € pro Person
Ubernachtung Ubernachtung im Zelt ab 20.07.2024 bis 21.07.2024 fur 5,00 € pro Person
Ubernachtung Ubernachtung im Hotel ab 19.07.2024 - 21.07.2024 im Einzelzimmer 120,00 € pro Person

Verpflegung Fruhsttcksbuffet Samstag fir 12,00 €/ Person

Verpflegung Frahstucksbuffet Sonntag fur 12,00 €/ Person

Verpflegung Verpflegungpaket: 2 Roster + 2 Rostbratl fir 10,00 €

Verpflegung Verpflegungs- und Getrdnkepaket: 2 Roster + 2 Rostbrdatel + 4 Bier fur 20,00 €

Die Startgebihr Uberweist ihr bitte bis spatestens 31.03.2024. Zu spate Uberweisung flihren leider zur Teamstreichung.

Die Verpflegung und Ubernachtungspakete Uberweist ihr bitte bis spatestens 31.05.2024 (gern natlrlich auch friher).
Bankverbindung: Sparkasse Gera Greiz | Chris Schiller | IBAN: DE68 8305 0000 0008 1477 36 | Ruckfragen: 0173 7176051



rot=Zeltplatze




Vorrunde
Samstag, 20. Juli 2024

Nr. F Beginn Gr

Spielplan

1 1 10:00 A Schottland
2 2 10:00 A Deutschland
Ergebnisse dieses Turnieres live 3 1 1030 B Kroatien
aufs Handy holen! 4 2 1030 B Spanien
5 1 11:00 C Danemark
6 2 11:00 C Slowenien
7 1 11:30 D Osterreich
8 2 11:30 D Niederlande
9 1 12:00 E Slowakei
10 2 12:00 E Belgien
11 1 12:30 F Portugal
12 2 12:30 F Tiirkei
13 1 14:00 A Schottland
14 2 14:00 A Ungarn
15 1 14:30 B Kroatien
meinturnierplan.de/showit.php?id=1704839953
16 2 14:30 B Italien
Die Auslosu ng 17 1 1500 C Danemark
18 2 15:00 © Serbien
fi n d et am 19 1 1530 D Osterreich
20 2 15:30 D Frankreich
1 2 . 04 . 2024 statt 21 1 1600 E Slowakei
22 2 16:00 E Rumanien
23 1 16:30 F Portugal
24 2 16:30 F Tschechien

Schweiz
Ungarn
Albanien
Italien
England
Serbien
Wales/ Finnland/ Polen/ Estland
Frankreich
Bosnien/ Ukraine/ Israel/ Island

Rumaénien

Georgien/ Luxemb./ Griech./ Kasachst.

Tschechien
Deutschland
Schweiz
Spanien
Albanien
Slowenien
England
Niederlande
Wales/ Finnland/ Polen/ Estland
Belgien
Bosnien/ Ukraine/ Israel/ Island

Tirkei

Georgien/ Luxemb./ Griech./ Kasachst.

Ergebnis

10
13
14
21
22

11
12
15
16
17
18
23
24



Sonntag, 21. Juli 2024

Nr.

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

F

N = N = N = N = N = N =

Beginn
09:00
09:00
09:30
09:30
10:00
10:00
10:30
10:30
11:00
11:00
11:30
11:30

Gr

M M m m U O O 0 W W r >

Schweiz
Ungarn
Albanien
Italien
England

Serbien

Wales/ Finnland/ Polen/ Estland

Frankreich

Bosnien/ Ukraine/ Israel/ Island

Rumanien

Georgien/ Luxemb./ Griech./ Kasachst.

Tschechien

Spiel
Deutschland
Schottland
Spanien
Kroatien
Slowenien
Danemark
Niederlande
Osterreich
Belgien
Slowakei
Tirkei

Portugal

Ergebnis

SR

10
13
14
21
22



Finalrunde

Nr.

37

38

39

40

11

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

F

Beginn

21.7,,
12:30

21.7,,
12:30

21.7,,
13:00

21.7,,
13:00

21.7,,
13:30

2417
13:30

21.7,,
14:00

21.7,,
14:00

21.7,,
14:30

241578
14:30

21.7,,
15:00

21.7,,
15:00

21.7,,
15:30

21.7,,
16:00

21.7,,
16:30

2417
17:00

-

. Gruppe F

=

. Gruppe E

-

. Gruppe D

=

. Gruppe C

-

. Gruppe A

-

. Gruppe B

N

Gruppe A

[

. Gruppe B

Gewinner 7. Achtelfinale

Gewinner 5. Achtelfinale

Gewinner 3. Achtelfinale

Gewinner 1. Achtelfinale

Gewinner 3. Viertelfinale

Gewinner 1. Viertelfinale

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale

Spiel
1. Achtelfinale

2. Achtelfinale

3. Achtelfinale

4. Achtelfinale

5. Achtelfinale

6. Achtelfinale

7. Achtelfinale

8. Achtelfinale

4. Viertelfinale

3. Viertelfinale

2. Viertelfinale

1. Viertelfinale

2. Halbfinale

1. Halbfinale

Spiel um 3. Platz

Finale

1.auf Rang 3

2. auf Rang 3

3.auf Rang 3

4. auf Rang 3

2. Gruppe F

2. Gruppe E

2. Gruppe D

2. Gruppe C

Gewinner 8. Achtelfinale

Gewinner 6. Achtelfinale

Gewinner 4. Achtelfinale

Gewinner 2. Achtelfinale

Gewinner 4. Viertelfinale

Gewinner 2. Viertelfinale

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

Ergebnis

SR
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